[bookmark: _GoBack]

ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
РЕШЕНИЕ
	От
	г. Новосибирск
	№

	Об утверждении председателя постоянно действующей специальной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по контролю за электронной системой

На основании решения постоянно действующей специальной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по контролю за электронной системой от 02.04.2010, принятого в соответствии со статьей 20 Регламента Совета депутатов города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:
1. Утвердить на должность председателя постоянно действующей специальной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по контролю за электронной системой депутата Совета депутатов города Новосибирска ___________________________________________________________________.
2. Признать утратившим силу решение городского Совета Новосибирска от 17.11.2005 № 130 «Об утверждении председателя постоянно действующей специальной комиссии городского Совета Новосибирска по контролю за электронной системой».
3. Решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Совета депутатов города Новосибирска.

	Председатель Совета депутатов
города Новосибирска

______________